
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00

A  GfL III S

I II III IV V VI Punkte

7 13 12 4 14 8

25

2
19

5
23

6
24

12
25

16 17
Auszeit

Ende
17:20

B  Weserbergland
Volleys

R

I II III IV V VI Punkte

5 13 9 12 11 6

157 10

12:21 4:11

12:23
╳
11

2
12

3
13

4
15

7 8 Auszeit

4:9
7:16

S
A
T
Z

2

Start
17:23

B  Weserbergland
Volleys

S

I II III IV V VI Punkte

13 9 12 11 6 5

157 10

8:17 12:20

0
7
15

1
8

2
10

4
12

5
13

6
14

Auszeit

6:9
8:16

Ende
17:43

A  GfL III R

I II III IV V VI Punkte

8 7 5 12 4 14

256

18:9

╳
9
22

1
11
25

2
18

3
19

5
20

6
21

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
17:46

A  GfL III S

I II III IV V VI Punkte

10 5 12 6 14 8

2511

17:11

3
15
25

5
16

9
17

10
20

11
21

12
24

Auszeit

24:19

Ende
18:10

B  Weserbergland
Volleys

R

I II III IV V VI Punkte

5 13 9 7 10 6

2111

2:8

╳
8
21

1
9

2
10

3
14

5
15

7
16

Auszeit

8:15
14:20

S

A

T

Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Landesliga 5 (Frauen)
Frauen

A  GfL Hannover III vs. Weserbergland Volleys II B

Spiel 4 20.09.2025 15:00 Uhr

Freie Waldorfschule (neue Halle)
30173 Hannover

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  GfL III 12/14

2 Elias, Sazan XE

4 Reintelseder, Wendy X
5 Rösler, Lisa X
6 Wienhöfer, Lara Louise X
7 Menzel, Josie X

8 Behnsen, Louisa X
9 Schrage, Marie

10 Müller, Sabrina X
11 Brands, Maja X
12 Denzer, Laura X

13 Ruppelt, Sophia X
14 Dücker, Fenja Leena X

A  Libero

2 Elias, Sazan XE

A  Offizielle

T Passiel, Michael

C

B  Weserbergland Volleys9/1

1 Nowrotek, Rebekka X
5 Kleyboldt, Lukka X
6 Fiebig, Hanna X
7 Kreckler, Lyra X

9 Popović, Juliane X
10 Selchow, Kristina X
11 Hesse, Sonja X
12 Hausdorf, Clara X
13 Nagel, Aglaia X

B  Libero

1 Nowrotek, Rebekka X

B  Offizielle

T Frede, Sarah E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse

A  GfL III
Weserbergland

Volleys B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 140 15 0 3 2
0 1 1 25 2 20 15 0 2 2
1 1 1 25 3 24 21 0 1 2

4
5

1 2 3 75 184 51 0 6 6
Start: 15:00 Ende: 18:10 Dauer: 3:10

Sieger: GfL Hannover III

Schiedsgericht Linienrichter
1 Visser, Tanja 1 Malitzki, Jennifer
2 Maas, Joana 2 Blank, Alex

Schr. Schuknecht, Insa
Assist. Schaarschmidt, Amelie

Dokument erstellt: 20.09.2025 18:13 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


