

## Landesliga 5 (Frauen)

Frauen

(A) GfL Hannover III vs. Weserbergland Volleys II (B)

Spiel 4

20.09.2025 15:00 Uhr

Freie Waldorfschule (neue Halle) 30173 Hannover



			S		art 5:00		(A) G	ifL III		S		de :20	В	Weser Voll	bergl leys	and	R
	Αι	ıfschlagfolg		I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
l g	Star	rtaufstellun	╝╤	7	13	12	4	14	8		5	13	9	12	11	6	
Aufstellung	Auswechsel- spieler Spielstand		╛						Ť	25				7		(10)	15
Aufsi			,  Z											12:21		4:11	
Ľ																12:23	
	1. 5.		1	2 19	5 23	6 24	12 25	16	17	Auszeit	X 11	2 12	3 13	4 (5)	7	8	Auszeit
	Aufschlag- runden	3. 7. 4. 8.	•	19	23	24	$\Theta$				11	12	15	(3)			4:9 7:16
			S		art 7:46		(A) G	ifL III		S		de :10	В	Weser	bergl	and	R

S	Sta 17	art :23	B	Wesei Vol	rbergl leys	and	S	En 17	de :43		(A) G	fL III		R
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	13	9	12	11	6	5		8	7	5	12	4	14	
<u>'</u>			7	10			15					6		25
Z			8:17	12:20								18:9		]
2	0	1 8	2 10	4 12	5 13	6 14	Auszeit	X	1	2 18	3 19	5 20	6 21	Auszeit
	<b>1</b> 3	O	10	12	دار	14	6:9 8:16	22	23	10	13	20	Z 1	

				S	Sta 17	art :46		(A) (	ifL III		S		de :10	B	Wese Vol	rbergl leys	and	R
	Aufschlagfo			Α	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
Ę,	Startaufstellung		-	10	5	12	6	14	8		5	13	9	7	10	6		
Aufstellung	A	S	pielernr.	Ľ						11	25		11					21
Aufs	Auswechsel- spieler	Sp	Spielstand Z							17:11			2:8					
L																		
	Aufschlag	1. 2.	5. 6.	3	3 15	5 16		10 20	11 21	12 24	Auszeit	Xα	1 9	2 10	3 14	5 15	7 16	Auszeit
	Aufschlag- runden	3. 4.	7. 8.	)	15 25	10		20	_ '		24:19							8:15 14:20

9	SA	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
	T														
	ż							-							
4	4							Auszeit							Auszeit

	Αι	ıfsch	lagfolge							
βı	Star	Startaufstellung								
ellur		Spielernr								
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Sp	ielstand							
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.							

A) GfL III
VI Punkte 2 Fliac Co

Assist. Schaarschmidt, Amelie

A		/14	R	Weserbergland Volleys	9/1
2	Elias, Sazan	ΧE	)	weser bergiana voneys	
4	Reintelseder, Wendy	Χ	1	Nowrotek, Rebekka	Χ
5	Rösler, Lisa	Χ	5	Kleyboldt, Lukka	Χ
6	Wienhöfer, Lara Louise	Χ	6	Fiebig, Hanna	Χ
7	© Menzel, Josie	Χ	7	Kreckler, Lyra	Χ
8	Behnsen, Louisa	Χ	9	Popović, Juliane	Χ
9	Schrage, Marie		10	Selchow, Kristina	Χ
10	Müller, Sabrina	Χ	11	© Hesse, Sonja	Χ
11	Brands, Maja	Χ	12	Hausdorf, Clara	Χ
12	Denzer, Laura	Χ	13	Nagel, Aglaia	Χ
13	Ruppelt, Sophia	Χ		1.95	
14	Dücker, Fenja Leena	Χ	(B)	Libero	
(A)	Libero		1	Nowrotek, Rebekka	Х

B Offizielle

T Frede, Sarah

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen	
	Α
	0
	0
	1
	1

Г		$\overline{}$			Wes	erbe	rgl	anc	4	14	Dücker, Fenja Lee			
L		(A)	GfL I	III	Vo	olleys	s Œ			A Libero				
1	۱ W	/ G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	2	Elias, Sazan			
(	0 (	1	25	1	140	15	0	3	2		Offizielle			
(	1	1	25	2	20	15	0	2	2	$\stackrel{\circ}{\hookrightarrow}$				
	1	1	25	3	24	21	0	1	2		Passiel, Michael			
				4										
				5										
1	2	3	75		184	51	0	6	6					
Š	star	t: 1:	5:00	Ende:	: 18:10 Dauer: 3:10									
S	eg	er: (	GfL H	lanno۱	er III				3:0					

Ergebnisse

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Visser, Tanja		1	Malitzki, Jennifer		
2	Maas, Joana		2	Blank, Alex		
			Schr.	Schuknecht, Insa		